I N T E G RAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRAI N T EGRA
2
0
2
6
6
ALUMINIUM  |   COMBO  |   ABS

3
Τρόπος παραγγελίας Integra Panels
How to Order Integra Panels
* Όλα τα χρώματα είναι ενδεικτικά.
Για τις παραγγελίες σας,
συμβουλευτείτε τα σχετικά χρωματολόγια.
* All colors are for illustrative purposes only.
For your orders,
please refer to the relevant color charts.
INTEGRA27
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ
Υλικό  Aluminium
Διάσταση 218 x 100 cm
Πάχος πάνελ 36 - 38  mm
Πλήρωση πάνελ XPS
Πάχος φύλλου  1,5 mm
Τζάμι εξωτερικά  Αφαλείας, Διάφανο
laminate 3.3.1 (6 mm)
Τζάμι εσωτερικά  Αμμοβολής 4 mm
Χωνευτή λαβή 1500 x 57 mm
COMBO
Alumninium + PVC foil
210 x 90 cm
36 - 38 mm
XPS
1,2 mm
Διάφανο 4 mm
Αμμοβολής 4 mm
1500 x 57 mm
ALUMINIUM
Material  Aluminium
Dimension 218 x 100 cm
Panel thickness  36 - 38 mm
Panel infill XPS
Sheet thickness  1,5 mm
Glass on the outside Secure Transparent
Laminate 3.3.1 (6 mm)
Glass on the inside Sandblasted 4 mm
Recessed handle   1500 x 57 mm
COMBO
Alumninium + PVC foil
210 x 90 cm
36 - 38 mm
XPS
1,2 mm
Transparent 4 mm
Sandblasted 4 mm
1500 x 57 mm
ABS
ABS PMMA
210 x 90 cm
36 - 38  mm
Block Board (ξύλο) + XPS
1,5 mm
Διάφανο 4 mm
Αμμοβολής 4 mm
1500 x 57 mm
ABS
ABS PMMA
210 x 90 cm
36 - 38 mm
Block Boar d (woo d) + XPS
1,5 mm
Transparent 4 mm
Sandblasted 4 mm
1500 x 57 mm
Τεχνικά Χαρακτηριστικά - INTEGRA Panels
Χρώματα χωνευτών λαβών - Recessed handle colors